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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     28
     28
-------
      1
  18268
   6945
   6944

Klatovy Klatovy
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Jelínek                               50        5.          1834
 2.     Věra Šlajsová                                52        1.          1239
 3.     Dušan Kučera                                 47        2.          1204
 4.     Miroslav Karnet                              64        4.          1156

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Roman Kollros                                40        2.          1147
 2.     Pavel Strolený                               40        1.           825

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Kalivoda                             61        5.           918
 2.     Jaroslav Rehák                               40        1.           917
 3.     Vlasta Komaňská                              67        3.           912

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Salvetr                               50        1.          3269
 2.     Václav Chroust                               51        2.          2872
 3.     Miloš Chroust                                44        7.          2194
 4.     Jiří Dio                                     60        8.          1787
 5.     Aleš Buriánek                                62       10.          1710
 6.     Marie Hulešová                               62        3.          1455
 7.     Petr Fiala                                   38        4.          1552
 8.     Martin Mašek                                 35        5.          1388

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Klatovy - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Štancl                                  62        1.          1874
 2.     Vlastimil Zwiefelhofer                       61       25.          1328
 3.     Jan Papež                                    40        4.          1247
 4.     Ivan Baroch                                  59        2.          1092

Volební strana č. 9 - Nestraníci
 1.     Jaroslav Nejdl                               61        1.          1262
 2.     Věra Tomaierová                              62        2.          1205
 3.     Jaroslav Pleticha                            28       11.           994

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Michal Janek                                 65        2.          1532
 2.     Martin Kříž                                  37        1.          1431
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 3.     Peter Pošefka                                55        4.          1037

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Danuše Auermüllerová                         55        6.          1149
 2.     Václav Veselý                                50        3.           962
 3.     Michaela Vanišová                            35        7.           886
 4.     Milada Čermáková                             25        8.           870
 5.     Hana Marková                                 58        9.           864
 6.     Miroslav Úlovec                              50       10.           910
 7.     Irena Stahlová                               55       11.           933
 8.     Petra Kobrnová                               34       12.           809
 9.     Luboš Čapek                                  55       13.           816
10.     Hana Vačkářová                               47       14.           850
11.     Milena Špatenková                            69       15.           930
12.     Karel Křenek                                 67       16.           867
13.     Dana Bořánková                               62       17.           803
14.     Michael Nový                                 50       18.           762
15.     Stanislava Pelíšková                         63       19.           725
16.     Radka Fiedlerová                             27       20.           701
17.     Josef Šerý                                   62       21.           708
18.     Miroslav Drastich                            49       22.           664
19.     Antonín Fára                                 33       23.           662
20.     Václav Baxa                                  67       24.           643
21.     Miloslav Schejbal                            51       25.           672
22.     Vavřinec Kalivoda                            78       26.           525
23.     Ivan Koranda                                 73       27.           515

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petr Votípka                                 42        3.           758
 2.     Jiří Pohanka                                 45        6.           723
 3.     Jiří Podráský                                37        8.           692
 4.     Milan Halada                                 56        4.           599
 5.     Václav Bernard                               68        5.           549
 6.     Václav Hájek                                 55        7.           505
 7.     Václav Jarošík                               57        9.           584
 8.     Stanislav Šafránek                           46       10.           504
 9.     Dagmar Reitmaierová                          63       11.           470
10.     Zdeněk Korec                                 54       12.           496
11.     Ladislav Sivek                               68       13.           432
12.     Eva Pojarová                                 33       14.           493
13.     Danuše Tejčková                              43       15.           466
14.     Václav Holub                                 39       16.           460
15.     Pavel Toman                                  42       17.           473

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Veselý                                  65        4.           900
 2.     Jarmila Antalová                             56        6.           819
 3.     Miroslav Kavij                               50        2.           764
 4.     Petr Frydrych                                46        7.           695
 5.     Jan Smolík                                   63        9.           762
 6.     František Geiger                             42       10.           687
 7.     Oldřich Sedlák                               53       11.           666
 8.     Michal Vizinger                              39       12.           709
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 9.     Libor Suchý                                  48       13.           654
10.     Jiří Vacek                                   58       14.           663
11.     Jan Zdvořák                                  62       15.           675
12.     Lubomír Laco                                 60       16.           646
13.     Jana Šimková                                 51       17.           675
14.     Bohuslava Vizingerová                        62       18.           709
15.     František Segeč                              62       19.           657
16.     Rudolf Kovačík                               64       20.           621
17.     Eva Veselá                                   65       21.           668
18.     Jiří Vondráček                               67       22.           734
19.     Václav Kubát                                 66       23.           624
20.     Jan Kopp                                     68       24.           598
21.     Růžena Rubášová                              68       25.           572
22.     Jiří Bulka                                   71       26.           573
23.     Ladislav Hanus                               71       27.           534

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Vágnerová                           32        6.          1408
 2.     Josef Rubáš                                  47        9.          1468
 3.     Rudolf Lang                                  42       11.          1439
 4.     Lukáš Kopecký                                28       12.          1589
 5.     Jiří Kubát                                   55       13.          1465
 6.     Tomáš Matějka                                38       14.          1298
 7.     Marcel Fišer                                 44       15.          1463
 8.     Hana Kristová                                56       16.          1245
 9.     Vladimír Král                                58       17.          1341
10.     Stanislav Kopáček                            41       18.          1392
11.     Zdeněk Baselides                             41       19.          1277
12.     Vítězslav Šklebený                           47       20.          1522
13.     Stanislav Míka                               73       21.          1160
14.     Miroslav Nedvěd                              61       22.          1147
15.     Karel Mráz                                   77       23.          1334
16.     Emanuel Volf                                 70       24.           970
17.     Kamil Kloud                                  45       25.          1026
18.     Milan Neuvirt                                40       26.           935
19.     Jiří Bohůnek                                 52       27.           992

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Klatovy - SNK Evropští demokraté
 1.     František Musil                              57        7.          1015
 2.     Václav Šelmát                                37       10.          1009
 3.     Václav Fiala                                 59        6.           955
 4.     Jana Kučerová                                52        3.           738
 5.     Karel Viták                                  46        5.           644
 6.     Vladimíra Holá                               43        8.           545
 7.     Lukáš Kroupa                                 25        9.           675
 8.     Vladimíra Hrdinová                           25       11.           531
 9.     Marek Hnojský                                36       12.           684
10.     Stanislav Haviar                             28       13.           690
11.     Bohumil Novák                                55       14.           582
12.     Zuzana Otrusinová                            55       15.           623
13.     Petr Klimeš                                  39       16.           625
14.     Jaroslav Hostaš                              60       17.           692
15.     Jaroslav Janský                              45       18.           663
16.     Stanislav Dubský                             57       19.           560
17.     Martin Kutálek                               44       20.           509
18.     Josef Majer                                  53       21.           562
19.     Zdeňka Hranáčová                             54       22.           460
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20.     Pavel Voráč                                  35       23.           761
21.     Petr Sklenář                                 44       24.           417
22.     Dušan Matějka                                49       26.           415
23.     Gustav Fifka                                 69       27.           831

Volební strana č. 9 - Nestraníci
 1.     Jaromír Veselý                               58        3.           963
 2.     Pavel Honzík                                 45        4.           861
 3.     Tomáš Brada                                  44        5.           809
 4.     Jana Toušová                                 44        9.           779
 5.     Ilja Straškraba                              63        6.           764
 6.     Karel Bárta                                  57       10.           724
 7.     Jiří Jiřík                                   61       14.           700
 8.     Jan Auermüller                               31        7.           612
 9.     Ladislav Kaiser                              63        8.           488
10.     Štěpánka Funfálková                          49       12.           429
11.     Roman Schavel                                38       13.           505
12.     Ivo Šašek                                    57       15.           470
13.     Vlastimil Vinter                             56       16.           445
14.     Jiří Valenta                                 44       17.           543
15.     Václav Beneš                                 44       18.           555
16.     Vladislava Veselá                            53       19.           335
17.     Vladimír Wirth                               32       20.           406
18.     Jaroslava Odstrčilíková                      61       21.           634
19.     Vladimíra Nováčková                          36       22.           306
20.     Stanislav Vítovec                            35       23.           359
21.     Jana Kasalová                                50       24.           368
22.     Ladislava Kauerová                           24       25.           268
23.     Ivana Nejdlová                               48       26.           294
24.     Ivana Piwowarziková                          48       27.           238

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Lukáš Helm                                   34        6.           949
 2.     Pavel Koura                                  37       11.           827
 3.     Filip Halada                                 29        5.           692
 4.     Markéta Löffelmannová                        49       13.           646
 5.     Markéta Vondrová                             41        3.           503
 6.     Jiří Nejdl                                   31        7.           607
 7.     Leopold Rojík                                56        8.           444
 8.     Pavla Štumbauerová                           33        9.           458
 9.     Jan Brousek                                  52       10.           589
10.     Stanislav Šlehofer                           56       12.           503
11.     Jiří Gabriel                                 56       14.           439
12.     Zdeněk Bureš                                 42       15.           453
13.     Petr Pojar                                   59       16.           336
14.     Jaroslav Voráč                               61       17.           574
15.     Miroslav Bělohoubek                          56       18.           365
16.     František Joachimsthaler                     42       19.           429
17.     Petr Poláček                                 29       20.           310
18.     Šárka Radwan                                 40       21.           362
19.     Jiří Kotan                                   42       22.           345
20.     Maria Sternbergová                           70       23.           377
21.     Petr Rosa                                    37       24.           328
22.     Miloslava Šeflová                            56       25.           449
23.     Martin Bošek                                 42       26.           354
24.     Zbyněk Juračka                               32       27.           260
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C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  23659, hranice:      963,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Šlajsová                                   1239
              2.    Dušan Kučera                                    1204
              3.    Václav Veselý                                    962
              4.    Miroslav Karnet                                 1156
              5.    Ondřej Jelínek                                  1834
              6.    Danuše Auermüllerová                            1149
              7.    Michaela Vanišová                                886
              8.    Milada Čermáková                                 870
              9.    Hana Marková                                     864
             10.    Miroslav Úlovec                                  910
             11.    Irena Stahlová                                   933
             12.    Petra Kobrnová                                   809
             13.    Luboš Čapek                                      816
             14.    Hana Vačkářová                                   850
             15.    Milena Špatenková                                930
             16.    Karel Křenek                                     867
             17.    Dana Bořánková                                   803
             18.    Michael Nový                                     762
             19.    Stanislava Pelíšková                             725
             20.    Radka Fiedlerová                                 701
             21.    Josef Šerý                                       708
             22.    Miroslav Drastich                                664
             23.    Antonín Fára                                     662
             24.    Václav Baxa                                      643
             25.    Miloslav Schejbal                                672
             26.    Vavřinec Kalivoda                                525
             27.    Ivan Koranda                                     515

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10176, hranice:      657,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Strolený                                   825
              2.    Roman Kollros                                   1147
              3.    Petr Votípka                                     758
              4.    Milan Halada                                     599
              5.    Václav Bernard                                   549
              6.    Jiří Pohanka                                     723
              7.    Václav Hájek                                     505
              8.    Jiří Podráský                                    692
              9.    Václav Jarošík                                   584
             10.    Stanislav Šafránek                               504
             11.    Dagmar Reitmaierová                              470
             12.    Zdeněk Korec                                     496
             13.    Ladislav Sivek                                   432
             14.    Eva Pojarová                                     493
             15.    Danuše Tejčková                                  466
             16.    Václav Holub                                     460
             17.    Pavel Toman                                      473
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Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18352, hranice:      775,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Rehák                                   917
              2.    Miroslav Kavij                                   764
              3.    Vlasta Komaňská                                  912
              4.    Jiří Veselý                                      900
              5.    Jaromír Kalivoda                                 918
              6.    Jarmila Antalová                                 819
              7.    Petr Frydrych                                    695
              8.    Gabriela Daniela Rýdlová                           N
              9.    Jan Smolík                                       762
             10.    František Geiger                                 687
             11.    Oldřich Sedlák                                   666
             12.    Michal Vizinger                                  709
             13.    Libor Suchý                                      654
             14.    Jiří Vacek                                       663
             15.    Jan Zdvořák                                      675
             16.    Lubomír Laco                                     646
             17.    Jana Šimková                                     675
             18.    Bohuslava Vizingerová                            709
             19.    František Segeč                                  657
             20.    Rudolf Kovačík                                   621
             21.    Eva Veselá                                       668
             22.    Jiří Vondráček                                   734
             23.    Václav Kubát                                     624
             24.    Jan Kopp                                         598
             25.    Růžena Rubášová                                  572
             26.    Jiří Bulka                                       573
             27.    Ladislav Hanus                                   534

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5347, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pavlas                                      545
              2.    Markéta Kovandová                                317
              3.    Libor Procházka                                  245
              4.    Jan Valeš                                        282
              5.    Romana Rubášová                                  217
              6.    Miloš Matas                                      191
              7.    Josef Kubec                                      230
              8.    Ivana Kunešová                                   226
              9.    Stanislav Janoušek                               148
             10.    Jaroslav Švojgr                                  141
             11.    František Žežule                                 306
             12.    Ladislava Váňová                                 164
             13.    Kateřina Čedíková                                393
             14.    Petr Málek                                       134
             15.    Jaroslav Klesa                                   134
             16.    Miluše Kubecová                                  123
             17.    Petr Pavlas                                      271
             18.    Václav Král                                      131
             19.    Miloslav Trefanec                                182
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             20.    Pavel Koura                                      179
             21.    Vlastimil Sankot                                 123
             22.    Jaroslav Holeček                                 200
             23.    Josef Hájek                                      113
             24.    Vladimír Styblík                                 131
             25.    Jaroslava Bohuslavová                             74
             26.    Václav Babka                                      72
             27.    Petr Masný                                        75

Volební strana č. 5 - Konzervativní aliance 2014
Počet hlasů pro stranu:    595, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Frouz                                    65
              2.    Josef Sejpka                                      65
              3.    Roman Řezník                                      40
              4.    Michaela Vyhnisová                               101
              5.    Petr Grosskopf                                    89
              6.    Alena Jagerčíková                                 34
              7.    Martina Ryšavá                                     N
              8.    Miroslav Liška                                    33
              9.    Václav Ryšavý                                      N
             10.    Josef Grosskopf                                   64
             11.    Zdeňka Petelíková                                  N
             12.    Zdeněk Petelík                                     N
             13.    Pavel Roubíček                                     N
             14.    Pavla Šebestová                                    N
             15.    Jaroslava Ryšavá                                   N
             16.    Zdeněk Schwarz                                     N
             17.    Jan Heřman                                        35
             18.    Alena Heřmanová                                   34
             19.    Alena Schwarzová                                   N
             20.    Veronika Čubová                                   35
             21.    Jaroslav Bořánek                                   N
             22.    Miroslava Bořánková                                N
             23.    Ladislav Šos                                       N
             24.    Helena Šosová                                      N

Volební strana č. 6 - Klatovští patrioti - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:   3357, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Vrábková                                   241
              2.    Luboš Pitule                                     211
              3.    Radek Sedláček                                   234
              4.    Jaroslav Pitule                                  149
              5.    Zdeněk Svoboda                                   148
              6.    Jitka Sádlíková                                  127
              7.    Petr Eiben                                       115
              8.    Soňa Jarešová                                    146
              9.    Petr Voldřich                                    145
             10.    Jarmila Turková                                  106
             11.    Iveta Fukalová                                    92
             12.    Václav Janda                                     147
             13.    Tomáš Pikhart                                    114
             14.    František Heidler                                 79
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             15.    Martin Pitule                                    107
             16.    Martin Baumrukr                                   90
             17.    Tomáš Ryba                                       183
             18.    Vladimíra Šteflová                               110
             19.    Jana Baumrukrová                                  76
             20.    Karolína Aksamitová                               75
             21.    Eva Kauerová                                      92
             22.    Dana Kellnerová                                   92
             23.    Jana Lužná                                       101
             24.    Dana Bohůnková                                   112
             25.    Petr Řepa                                         94
             26.    Pavel Frendl                                      69
             27.    Klára Valešová                                   102

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  40698, hranice:     1657,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Salvetr                                  3269
              2.    Václav Chroust                                  2872
              3.    Marie Hulešová                                  1455
              4.    Petr Fiala                                      1552
              5.    Martin Mašek                                    1388
              6.    Kateřina Vágnerová                              1408
              7.    Miloš Chroust                                   2194
              8.    Jiří Dio                                        1787
              9.    Josef Rubáš                                     1468
             10.    Aleš Buriánek                                   1710
             11.    Rudolf Lang                                     1439
             12.    Lukáš Kopecký                                   1589
             13.    Jiří Kubát                                      1465
             14.    Tomáš Matějka                                   1298
             15.    Marcel Fišer                                    1463
             16.    Hana Kristová                                   1245
             17.    Vladimír Král                                   1341
             18.    Stanislav Kopáček                               1392
             19.    Zdeněk Baselides                                1277
             20.    Vítězslav Šklebený                              1522
             21.    Stanislav Míka                                  1160
             22.    Miroslav Nedvěd                                 1147
             23.    Karel Mráz                                      1334
             24.    Emanuel Volf                                     970
             25.    Kamil Kloud                                     1026
             26.    Milan Neuvirt                                    935
             27.    Jiří Bohůnek                                     992

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Klatovy - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  20727, hranice:      843,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štancl                                     1874
              2.    Ivan Baroch                                     1092
              3.    Jana Kučerová                                    738
              4.    Jan Papež                                       1247
              5.    Karel Viták                                      644
              6.    Václav Fiala                                     955
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              7.    František Musil                                 1015
              8.    Vladimíra Holá                                   545
              9.    Lukáš Kroupa                                     675
             10.    Václav Šelmát                                   1009
             11.    Vladimíra Hrdinová                               531
             12.    Marek Hnojský                                    684
             13.    Stanislav Haviar                                 690
             14.    Bohumil Novák                                    582
             15.    Zuzana Otrusinová                                623
             16.    Petr Klimeš                                      625
             17.    Jaroslav Hostaš                                  692
             18.    Jaroslav Janský                                  663
             19.    Stanislav Dubský                                 560
             20.    Martin Kutálek                                   509
             21.    Josef Majer                                      562
             22.    Zdeňka Hranáčová                                 460
             23.    Pavel Voráč                                      761
             24.    Petr Sklenář                                     417
             25.    Vlastimil Zwiefelhofer                          1328
             26.    Dušan Matějka                                    415
             27.    Gustav Fifka                                     831

Volební strana č. 9 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  16316, hranice:      664,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Nejdl                                  1262
              2.    Věra Tomaierová                                 1205
              3.    Jaromír Veselý                                   963
              4.    Pavel Honzík                                     861
              5.    Tomáš Brada                                      809
              6.    Ilja Straškraba                                  764
              7.    Jan Auermüller                                   612
              8.    Ladislav Kaiser                                  488
              9.    Jana Toušová                                     779
             10.    Karel Bárta                                      724
             11.    Jaroslav Pleticha                                994
             12.    Štěpánka Funfálková                              429
             13.    Roman Schavel                                    505
             14.    Jiří Jiřík                                       700
             15.    Ivo Šašek                                        470
             16.    Vlastimil Vinter                                 445
             17.    Jiří Valenta                                     543
             18.    Václav Beneš                                     555
             19.    Vladislava Veselá                                335
             20.    Vladimír Wirth                                   406
             21.    Jaroslava Odstrčilíková                          634
             22.    Vladimíra Nováčková                              306
             23.    Stanislav Vítovec                                359
             24.    Jana Kasalová                                    368
             25.    Ladislava Kauerová                               268
             26.    Ivana Nejdlová                                   294
             27.    Ivana Piwowarziková                              238

Volební strana č. 10 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  15599, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Martin Kříž                                     1431
              2.    Michal Janek                                    1532
              3.    Markéta Vondrová                                 503
              4.    Peter Pošefka                                   1037
              5.    Filip Halada                                     692
              6.    Lukáš Helm                                       949
              7.    Jiří Nejdl                                       607
              8.    Leopold Rojík                                    444
              9.    Pavla Štumbauerová                               458
             10.    Jan Brousek                                      589
             11.    Pavel Koura                                      827
             12.    Stanislav Šlehofer                               503
             13.    Markéta Löffelmannová                            646
             14.    Jiří Gabriel                                     439
             15.    Zdeněk Bureš                                     453
             16.    Petr Pojar                                       336
             17.    Jaroslav Voráč                                   574
             18.    Miroslav Bělohoubek                              365
             19.    František Joachimsthaler                         429
             20.    Petr Poláček                                     310
             21.    Šárka Radwan                                     362
             22.    Jiří Kotan                                       345
             23.    Maria Sternbergová                               377
             24.    Petr Rosa                                        328
             25.    Miloslava Šeflová                                449
             26.    Martin Bošek                                     354
             27.    Zbyněk Juračka                                   260

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Jarošík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klatovy Klatovy
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  154826               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      23659   27     154826,00           15,28
č. 2 - ANO 2011                          10176   17      97483,03           10,43
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    18352   26     149091,70           12,30
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5347   27     154826,00            3,45
č. 5 - Konzervativní aliance 2014          595   11      63077,25            0,94
č. 6 - Klatovští patrioti - DSZ a NK      3357   27     154826,00            2,16
č. 7 - Občanská demokratická strana      40698   27     154826,00           26,28
č. 8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED     20727   27     154826,00           13,38
č. 9 - Nestraníci                        16316   27     154826,00           10,53
č.10 - TOP 09                            15599   27     154826,00           10,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro Klatovy - SNK ED
      Nestraníci
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           40698,00     7 - Občanská demokratická strana  
   2.           23659,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           20727,00     8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED 
   4.           20349,00     7 - Občanská demokratická strana  
   5.           18352,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.           16316,00     9 - Nestraníci                    
   7.           15599,00    10 - TOP 09                        
   8.           13566,00     7 - Občanská demokratická strana  
   9.           11829,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           10363,50     8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED 
  11.           10176,00     2 - ANO 2011                      
  12.           10174,50     7 - Občanská demokratická strana  
  13.            9176,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            8158,00     9 - Nestraníci                    
  15.            8139,60     7 - Občanská demokratická strana  
  16.            7886,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  17.            7799,50    10 - TOP 09                        
  18.            6909,00     8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED 
  19.            6783,00     7 - Občanská demokratická strana  
  20.            6117,33     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            5914,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            5814,00     7 - Občanská demokratická strana  
  23.            5438,66     9 - Nestraníci                    
  24.            5199,66    10 - TOP 09                        
  25.            5181,75     8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED 
  26.            5088,00     2 - ANO 2011                      
  27.            5087,25     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 7 - Občanská demokratická strana       8
 8 - Sdružení pro Klatovy - SNK ED      4
 9 - Nestraníci                         3
10 - TOP 09                             3

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Jarošík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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